АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2025 г. № 1

с. Яренск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров строительства объекта капитального строительства
(дополнительный учебный корпус МБОУ «Яренская СШ»)
на земельном участке с кадастровым номером 29:09:080112:5, расположенном по адресу: Архангельская область,
Ленский муниципальный район, сельское поселение «Сафроновское»,
с. Яренск, ул. Урицкого, земельный участок 50

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 3 мая 2017 года № 179-н
(в редакции постановления министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 26 июля 2022 года № 44-п),
по итогам проведенных 10 января 2025 года публичных слушаний Администрация Ленского муниципального района постановляет:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров реконструкции объекта капитального строительства
(дополнительный учебный корпус МБОУ «Яренская СШ») на земельном участке с кадастровым номером 29:09:080112:5, расположенном по адресу: Архангельская область, Ленский муниципальный район, сельское поселение «Сафроновское», с. Яренск, ул. Урицкого, земельный участок 50:
установление минимального отступа зданий, строений, сооружений
от границ земельного участка – 0 метров.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ленского муниципального района                                         А.Е. Посохов